АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12 июля 2023 г.     №   681-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие имущественно - земельных отношений

в муниципальном образовании «Город Новодвинск» на 2021-2025 годы»

В  соответствии  с  Порядком  принятия  решений  о  разработке  муниципальных
и  ведомственных  программ,  их  формирования  и  реализации,  утвержденным
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от 25.07.2014 № 647-па, руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа
Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень изменений, которые вносятся в муниципальную

программу «Развитие имущественно-земельных отношений в муниципальном образовании
«Город Новодвинск» на 2021 - 2025 годы», утвержденную постановлением администрации
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  28.09.2018  № 611-па  (в  редакции
постановлений  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  19.03.2021 № 150-па,  от  28.05.2021 № 299-па,  от 28.01.2022 № 31-па, от  20.06.2022
№ 583-па, 24.10.2022 № 1042-па, от 17.03.2023 № 257-па, от 31.03.2023 № 323-па).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск»
от    12 июля 2023 г.    №   681-па

ПЕРЕЧЕНЬ
изменений, которые вносятся в муниципальную программу

«Развитие имущественно - земельных отношений в муниципальном образовании
«Город Новодвинск» на 2021 - 2025 годы», утвержденную постановлением

администрации муниципального образования «Город Новодвинск»
от 28.09.2018 № 611-па

1.Пункт 4 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
4 Объемы и источники

финансирования реализации
программы

местный бюджет - 6336 тыс. рублей;
областной бюджет - 2050 тыс. руб.;
федеральный бюджет - 922 тыс. руб.;
внебюджетные фонды - 0 руб.;
итого - 9308 тыс. руб.

2.В перечне мероприятий муниципальной программы строку 2.5 и строки «Итого по задаче 2»,  «Итого по программе» изложить
в следующей редакции:

2.5.Выполнение работ по сносу
самовольной постройки
и самовольно установленной
рекламной конструкции,
снос зданий, находящихся
в муниципальной собственности

комитет по управлению
муниципальным

имуществом
и земельными ресурсами

итого 599 - 99 500 - - Реализация полномочий органов
местного самоуправления

по сносу самовольных построек,
самовольно установленных

рекламных конструкций,
по сносу зданий, находящихся

в муниципальной собственности

местный бюджет 599 - 99 500 - -
областной бюджет - - - - -

федеральный бюджет - - - - -
внебюджетные фонды - - - - -

местный бюджет - - - - - -

Итого по задаче 2 итого 5324 1086 2213 1419 303 303
местный бюджет 2352 412 531 803 303 303

областной бюджет 2050 401 1097 552 - -
федеральный бюджет 922 273 585 64 - -
внебюджетные фонды - - - - - -

Итого по программе итого 9308 1531 3052 2319 1203 1203
местный бюджет 6336 857 1370 1703 1203 1203

областной бюджет 2050 401 1097 552 - -
федеральный бюджет 922 273 585 64 - -
внебюджетные фонды - - - - - -